= g
T
W -
b

_ Capitaneria di Porto di Gallipoli .
(Lungomire Marconi n® 1 - Tel, 0833/266862 Fax. 0833/264023 - engallipoli@mit.gov.it: ep-gallinolicopec.mit.zov.it

ORDINANZA Ne A¥ 017 -

Il sottoscritto, Capitano di Fregata (CP), Capo del Circondario Marittimo e
Comandante del porto di Gallipol,

VISTO: il messaggio protocollo n. 51551/N (P 0915307 MAR 17) di MARINA
SUD TARANTO datato 09 MAR 2017;

VISTE: le Norme per prevenire gli abbordi in mare ed. 72 (Colreg) ed il
Cod. Int.le dei Segnali ed. '69 (C.1.S);

RITENUTO: necessario salvaguardare ['incolumita delle persone e cose nonché la
sicurezza della navigazione, intesi nella loro accezione piu ampia;

VISTI: gli articoli 17, 30 e 81 del Codice della Navigazione nonché I'articolo 59
del relativo Regolamento di esecuzione (parte marittima);

RENDE NOTO

che dalle ore 15.00 locali del giorno 13 Marzo 2017 fino alle ore 15.00 locali del giorno 14
Marzo 2017 ' area “SIERRA 733 A-B-C-", delimitata dai seguenti punti:

AREA SIERRA 733 A-B-C-

PUNTI | LATITUDINE | LONGITUDINE
a | 40°00.000'N | 017°54.000 E
b |39°39.000'N | 017°54.000 E
¢ |39°36.318' N | 017°45.330'E
d [39°47.000'N | 017°20.982 E
e | 40°00.000'N | 017°31662 E |

e e v P T




sara interessata da attivita militare con sommergibile immerso

ORDINA

ART. 1

] Le unita che navigano in prossimita della suddetta ares . negli-orari € nei giorni sopra
indicati, sono tenute a prestare la massima attenzione alle attivitd specificate in premessa
nonché a rafforzare il servizio di vedetta utilizzando tutti | mezzi idonei in relazione alle
circostanze ed alle condizioni del momento, al fine di ridurre al minimo il rischio di
abbordaggio ovvero di sinistro marittimo. : '

ART. 2

I contravventori alla presente Ordinanza saranno puniti a termine di legge e ritenuti
responsabili di qualunque danno che possa derivare a persone o cose in conseguenza
dell'inosservanza delle prescrizioni in essa contenute.

ART. 3

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente Ordinanza.
Gallipoli (LE), 10.03.2017

IL. COMANDANTE
{&P) Domenico MORELLO

VAT




7
LN
A.sm_‘m;
it

AR

. | mwu‘

.r.ah..
.ﬂﬁm.u

TR

VA

T

L5

2
ey
. w
3&3@%@&& :
ﬂw@aﬁ%ﬁwﬁ
@atw&ﬁﬂwwwmwﬁ&

&Mﬂ»&%&%ﬂm

1




